

Obiectivul: Primăria s.Cogîlniceni, r. Rezina

Obiectul: Lucrări de termoizolare a pereților exteriori și schimbarea tâmplăriei la grădinița-cresa, biblioteca din s.Cogîlniceni, r. Rezina

Devizul: Lucrări de termoizolare a pereților exteriori și schimbarea tâmplăriei la grădinița-cresa, biblioteca din s.Cogîlniceni, r. Rezina

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-12-16

Valoarea de deviz 898 871,40 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,44	57,60	82,94
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	662,90	57,60	38 182,76
3	7124010010700	Dulgher	h-om	423,00	57,60	24 364,80
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,98	57,60	2 187,92
5	7132010010900	Faiantar	h-om	35,58	57,60	2 049,47
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 329,29	57,60	76 567,05
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	132,28	57,60	7 619,24
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,60	57,60	1 013,76
9	7422010060100	Timplar	h-om	44,30	57,60	2 551,96
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,68	57,60	499,97
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,54	57,60	3 026,14
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	307,02	57,60	17 684,08
Total manopera						175 830,09
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 233,28	1,50	6 349,92
2	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	264,00	2,00	528,00
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,32	390,00	126,36
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,06	4 600,00	259,44
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,17	4 600,00	778,32
6	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt scela	m3	0,17	4 600,00	778,32
7	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	5 000,00	282,00
8	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	59,30	1 750,00	103 775,00
9	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,26	1 920,00	13 939,20
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00	0,00
11	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	3,00	0,00	1 729,46
12	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00	0,00	209,23
13	2413217300010	Cleme	buc	20,00	0,00	0,00
14	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,38	110,00	2 021,79
15	2430226101010	Betonocontact	kg	237,86	22,80	5 423,24
16	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	219,60	36,00	7 905,65
17	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,25	125,00	1 156,02
18	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	2 292,64	3,70	8 482,77
19	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	2 821,80	4,80	13 544,64
20	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	39,10	265,00	10 361,50
21	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren extrudat 26 kg/m3	m2	47,08	179,00	8 427,32
22	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 145 kg/m3*	m2	67,84	87,00	5 901,91
23	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 145 kg/m3*	m2	498,36	248,00	123 594,07
24	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	720,43	7,20	5 187,12
25	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	114,84	2,55	292,84
26	26531021008311	Tink	kg	1 217,07	25,80	31 400,35
27	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,29	0,00	0,00
28	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	28,08	1,00	28,08
29	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	42,00	0,00	0,00

30	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	186,00	5,00	930,00
31	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	5,00	0,00
32	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	60,56	256,40	15 527,58
33	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,69	23,40	39,59
34	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	621,86	0,64	397,99
35	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,00	0,00	0,00
36	2875274000050	Elemente de legatura	buc	10,00	0,00	0,00
37	2875274000502	Cot burlan	buc	20,00	0,00	0,00
38	2875274000503	Cot de capat	buc	10,00	0,00	0,00
39	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,00	0,00	0,00
40	4011106202741	Energie electrica	kw	50,40	4,50	226,79
41	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,68	13,50	9,23
42	4100126202818	Apă	m3	2,16	13,50	29,10
43	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	55,12	1,00	55,12
Total materiale						369 697,96
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 538,00	1,00	2 538,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,38	5,00	71,89
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,91	5,00	4,56
4	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	159,76	5,00	798,80
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,88	5,00	24,38
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,90	5,00	59,52
7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,10	5,00	0,48
8	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,17	5,00	15,87
9	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,42	400,00	169,60
Total utilaje						3 683,10
Total						549 211,14
Asigurari sociale				24,00%		42 199,22
Total						591 410,37
Cheltuieli de transport				7,00%		25 878,86
Total						617 289,22
Cheltuieli pentru depozitare				0,70%		2 587,89
Total						619 877,11
Cheltuieli de regie				14,00%		86 782,80
Total						706 659,90
Beneficiu de deviz				6,00%		42 399,59
TOTAL Deviz fara TVA						749 059,50
Total						749 059,50
TVA				20%		149 811,90
TOTAL Deviz						898 871,40

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)